CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Serra e demais

Edis, o vereador que a esta subscreve vem, mui respeitosamente, solicitar a V.

Exª., pelas prerrogativas garantidas na Lei Orgânica Municipal e com base no

Regimento Interno desta Casa de Leis, apresentar o seguinte:

PEDIDO DE INFORMAÇÃO Nº________/2023

Que seja registrado nos anais desta Casa Legislativa o pedido de informação

ao Executivo Municipal, acerca da execução do contrato 023/2021, que tem

como fornecedor a empresa ENGECEL CONSTRUÇÕES COMÉRCIO E

SERVIÇOS LTDA ME.

Pede-se as seguintes informações:

 Que seja informado a quantidade construída de jazigos em alvenaria

com quatro sepulturas verticais por cemitérios, listados: Cemitério de

Serra Sede, Cemitério de São Domingos, Cemitério de Nova Almeida,

Cemitério de Carapina, Cemitério de Pitanga e Cemitério de Jacaraípe

conforme contrato 023/2021.

 Que seja informado qual sistema/programa é utilizado pela fornecedora

do contrato 023/2021, para gerir os sepultamentos e exumações nos

cemitérios da cidade de Serra;

 Que seja encaminhado para esta casa de leis cópias das notas fiscais

que atestam a execução dos serviços contratados bem como a cópia do

atestado assinado pelo gestor e fiscal do referido contrato.

As informações levantadas deverão ser disponibilizadas através de processo

físico, em resposta a este Pedido de Informação, dentro do prazo regimental.

Sala da Sessões “Flodoaldo Borges Miguel”, 13 de novembro de 2023.

Atenciosamente,

Alexisandro Pessimilio Bulhões
Vereador

Autenticar documento em https://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 390032003100390037003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

		2023-11-22T11:30:12-0300